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Avrupa Birliği liderleri İsveçin Göteborg kentinde, Avrupa sosyal modelini tartışacak. 

Ev sahibi ülke İsveç, refah devleti ve açık toplum olmasıyla ünlü bir ülke. Göteborg, Avrupanın en 
hızla büyüyen kentleri arasında gösteriliyor.Ancak burada da sıkıntılar yok değil. 

Üniversitede öğrenim gören Herbert isimli 24 yaşındaki genç, duygularını şu şekilde ifade etti: 
İnsanların her şeyi hükümetten beklemek yerine çalışmak için motivasyona ihtiyacı var.

Buradaki işçiler de her şeyin İsveçte toz pembe olmadığı görüşünde.

40 yaşındaki Cecilia, ise şikayetlerini şu şu şekilde dile getirdi: Burası cennet değil, Eğer İsveçte 
yaşıyorsanız, olumsuz ve adil olmayan uygulamaları da görüyorsunuz. Avrupada insanlar, yaşamak 
için buranın iyi bir ülke olduğunu düşünüyor. Ama bu doğru değil. İş bulmak zor ve çocuk 
yetiştirmek zor. Kısacası hayat burada da zor. 

 

Avrupa Birliği ülkeleri içinde sosyal model tartışması giderek büyüyor. Euronews konu ile ilgili 
olarak İsveç Çalışma Bakanı Ylva Johansson ile görüştü. 

Euronews: Efi Koutsokosta: Avrupa sosyal modeli sizce artık bir risk mi teşkil ediyor?

İsveç Çalışma Bakanı Ylva Johansson: Evet biraz. Her üye ülkede, bazı gruplar arasındaki uçurumun 
yıllardır giderek arttığını son yıllarda görüyoruz. Üye ülkeler arasında da uçurum giderek artıyor. 
Yine işsizler ve çalışanlar arasında fark büyüyor. Bu tehlikeli bir durum ve Avrupa sosyal sistemini 
tehdit ediyor. Biz ayrıca Avrupa sokaklarında ırkçıların ve aşırı sağcıların gösterilerini görüyoruz. 
Onların destekledikleri gruplar da giderek güç kazanıyor. Bir üye ülkenin birlikten ayrılmak için oy 
kullandığına ayrıca şahit oluyoruz. Evet bir risk olduğu doğru. 

Euronews:Sosyal haklar ve çalışma hayatı konusunda üye ülkeler arasında uyuşmazlıklardan sonra 
nasıl ortak hareket etme imkanı olacak ?

İsveç Çalışma Bakanı Ylva Johansson: Buna hem evet hem de hayır diye yanıt verebilirim. Çünkü 
Avrupa sosyal modeli çoğulcu bir model. Avrupanın farklı ülkelerinde farklı tecrübeler ve farklı 
modeller var. Ancak yine de işbirliği yapıp bir noktada birleşmek için birbirimize yardım edebiliriz. 
Krizden önce de bunu yapıyorduk. Ancak biz bu sorunu aynı yasayı ve aynı modeli kabul ederek 



yapamayız. Çünkü bu çözüm getirmiyor.

Euronews: Küresel ekonomi de yeni bir teknolojik devrimin eşiğinde ve bir çoğuna göre, 4. sanayi 
devrimi yaşanıyor. Avrupanın buna hazır olduğunu düşünüyor musunuz? Çünkü yine uzmanlar 
bunun maliyetinin işçilere çıkacağını düşünüyor.

İsveç Çalışma Bakanı Ylva Johansson: Hayır biz bu konuda yeterli hazırlık yapmadık. Ancak ben 
olumlu bakıyorum. Bence küreselleşme ve yeni teknik inovasyonlar daha iyi ve düzgün yaşam ile 
daha iyi iş imkanı sağlayacak. Ama insanların daha kalifiyeli ve yetenekli olabilmeleri için yine 
insanlara yatırım yapmamız gerekiyor. Yine bu teknolojilerden ve değişikliklerden korkmamamız 
şart. Bunu sahiplenmemiz gerekiyor, ancak herkesin bundan yararlanabilmesinin koşullarını 
oluşturmak gerekiyor. Herkes yeni fırsatlardan eşit olarak yararlanabileceğini hissetmeli. 

Euronews: Şu anda en fazla yapılması gereken nedir? Daha ileri gitmek için atılması gereken adım 
sizce nedir?

İsveç Çalışma Bakanı Ylva Johansson:En gereklisi, ekonomik büyüme ile sosyal hakların artması 
arasında bir çelişki olmadığını fark etmek. İkisi de el ele gidiyor ve bizim bu konuda İsveçte önemli 
bir tecrübemiz var. Biz çocukların daha iyi bakımı için daha fazla yatırım yaptığımızda, kadınlar 
çalışma hayatında daha etkili oldu ve daha fazla büyüme sağlandı. Bunun gibi bir çok örneğimiz 
var. Bu iki konu el ele gidiyor ve bu anlayış, Avrupa sosyal modelin gerçek damarı.
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